
Zápis č. 1/2016 ze zasedání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu  

 

dne 20. 3. 2016 
 

 

Přítomni: Alice Roubalová, Zdeněk Jirásek, Jiří Juřena 

Omluven: Jaromír Zlámal 

Nepřítomen: Karel Karlovský 

Hosté: Zbyněk Špaček, předseda VV ČAST, Jan Brothánek, místopředseda VV ČAST 

 

Místo konání: Městská sportovní hala, U Přehrady 4747/5, Jablonec nad Nisou 

 

 

PROGRAM: 

 

1) Informace od VV ČAST – společné jednání VV a DR ČAST 

- příprava Konference ČAST 2016 

- čerpání rozpočtu 2015 a návrh rozpočtu na rok 2016 

- komentář pro konferenci ČAST 2016 

- nové projekty ČAST 

2) Kontrola úkolů z minulého jednání 

3) Různé   
 

 

PROJEDNÁNO: 

 

1) Společné jednání VV ČAST a DR ČAST 

 

Zástupci dozorčí rady a výkonného výboru projednali: 

- přípravu na Konferenci ČAST, 

- výsledek čerpání rozpočtu za rok 2015 a návrh rozpočtu na rok 2016, 

- nové projekty ČAST, především Všichni za stůl 2, 

- disciplinární řízení, které se týkalo utkání III. ligy mužů KST Vsetín – TJ Sokol 

Čechovice. 

 

Zástupci dozorčí rady a výkonného výboru vzali na vědomí: 

- sestavení komentářů k čerpání rozpočtu za rok 2015 za VV i za DR ve velké časové 

tísni vzhledem k posunutí termínu Konference ČAST o dva měsíce, 

- definitivní návrh Stanov ČAST pro konferenci. 

 

 

2) Kontrola úkolů z minulého jednání 

 

 Úkol: kontrola rozpočtu KVS pro reprezentační akce (O: A. Roubalová) 

Závěr: dlouhodobý úkol A. Roubalové, průběžně plněno. 

 

 Úkol: předložení smluv reprezentačních trenérů pro posouzení pracovněprávního 

hlediska vyplácených položek (O: A. Roubalová, T: co nejdříve) 

Závěr: úkol splněn. A. Roubalová prověřila smlouvy trenérů a dalších pracovníků na 

základě DPP, příp. DPČ a zúčastnila se společné schůzky s předsedou VV ČAST 



Zbyňkem Špačkem a JUDr. Petrem Čepkem. Za další aktivní spolupráce s Nikolasem 

Endalem byly vytvořeny vzory nových smluv.   

 

 

3) Jednání DR ČAST 

- další plánované termíny jednání DR v roce 2016: 

 červen 2016 v Olomouci, 

 srpen/září 2016 při příležitosti World Tour, 

 prosinec 2016 při příležitosti finále Českého poháru. 

 

 

 

V Praze dne 29. 3. 2016 

 

Zapsala: Alice Roubalová 

Ověřili: členové DR  

 

 

 


